146 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons à moyeux amovibles en acier
modèles A1-08-12 - A1-082-12 - A1-083-12
 ❚  Produits
associés
A2-01-12 Page 72
A2-012-12 Page 72
A2-013-16 Page 72
Page 141
A1-08-128
Page 154
A5-MA  Page 520
 ❚ MATIÈRES
-  Acier.
-  Fonte.
 ❚ UTILISATION
-  Pour chaîne à rouleaux 12 B.
-  Largeur intérieure : 11,68 mm.
-  ø rouleau : 12,7 mm.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  l3 : 30,3 mm.
Pignon à chaîne en acier, à moyeu
amovible 12 B - Pas 19,05 mm
4321
8765
d
2
d
4
l4
l2
l1
d
3
d
2
d
4
d
3
d
2
d
4
l2
l3
l1
d
2
d
4
d
3
l2
l3
l1
d
3
d
2
d
4
l1
l2
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l4
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l3
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l2
l4
l1
d
2
d
4
147 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons à moyeux amovibles en acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande  A1-08-12-13
Nombre
de
dents
d2 d4 l2 Simple
N° du
moyeu
d3 l1
Schéma
n°
Poids Double
N° du
moyeu
d3 l1 l3
Schéma
n°
Poids Triple
N° du
moyeu
d3 l1 l4
Schéma
n°
Poids
kg kg kg
Acier
13 87,8 79,6 11,1 A1-08-12-13 l 1210 60 25 1 0,35 - - - - - - - - - - - - - - - -
14 93,8 85,61 11,1 A1-08-12-14 l 1610 67 25 1 0,4 - - - - - - - - - - - - - - - -
15 99,8 91,62 11,1 A1-08-12-15 l 1610 70 25 1 0,44 A1-082-12-15 l 1610 - 30,3 30,3 3 0,68 A1-083-12-15 l 1615 - 49,8 49,8 5 1,11
16 105,8 97,65 11,1 A1-08-12-16 l 1610 75 25 1 0,53 - - - - - - - - - - - - - - - -
17 111,9 103,67 11,1 A1-08-12-17 l 1610 76 25 1 0,66 A1-082-12-17 l 1610 - 30,3 30,3 3 1,14 A1-083-12-17 l 1615 - 49,8 49,8 5 1,75
19 123,9 115,73 11,1 A1-08-12-19 l 2012 90 32 1 0,94 A1-082-12-19 l 2012 90 32 30,3 2 1,24 A1-083-12-19 l 2012 - 49,8 49,8 5 1,99
20 130 121,78 11,1 A1-08-12-20 l 2012 90 32 1 1,04 A1-082-12-20 l 2517 108 44 30,3 2 1,4 - - - - - - - -
21 136 127,81 11,1 A1-08-12-21 l 2517 102 44 1 1,24 A1-082-12-21 l 2517 108 44 30,3 2 1,68 A1-083-12-21 l 2517 - 49,8 49,8 5 2,09
23 148,1 139,9 11,1 A1-08-12-23 l 2517 108 44 1 1,7 A1-082-12-23 l 2517 108 44 30,3 2 2,24 A1-083-12-23 l 2517 - 49,8 49,8 5 3
25 160,2 151,99 11,1 A1-08-12-25 l 2517 108 44 1 1,93 A1-082-12-25 l 2517 108 44 30,3 2 2,87 A1-083-12-25 l 2517 - 49,8 49,8 5 3,98
27 172,3 164,09 11,1 A1-08-12-27 l 2517 108 44 1 2,14 - - - - - - - - - - - - - - - -
30 190,4 182,24 11,1 A1-08-12-30 l 2517 108 44 1 2,6 A1-082-12-30 l 2517 108 44 30,3 2 4,62 A1-083-12-30 l 3020 140 51 49,8 4 5,64
38 238,9 230,69 11,1 A1-08-12-38 l 2517 124 44 1 3,93 A1-082-12-38 l 3020 140 50,8 30,3 2 8,11 A1-083-12-38 l 3020 140 51 49,8 4 11,58
45 283,2 273,1 11,1 A1-08-128-45 l 2517 124 44 1 5,52 - - - - - - - - - - - - - - - -
Fonte
57 355,9 345,81 11,1 A1-08-128-57 l 2517 124 44 6 6,48 A1-082-128-57 l 3020 160 51 30,3 7 10,28 A1-083-128-57 l 3020 160 51 49,8 8 13,23
76 471,1 460,99 11,1 A1-08-128-76 l 2517 124 44 6 9,71 A1-082-128-76 l 3020 160 51 30,3 7 15,24 - - - - - - - -
modèles A1-08-12 - A1-082-12 - A1-083-12
Pignon à chaîne en acier, à moyeu
amovible 12 B - Pas 19,05 mm